

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ขยายผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในพื้นที่บ้านดอนเวียงจันทร์ หมู่ที่ ๘ เริ่มจากทำ
แยกบ้านดอนสวน หมู่ที่ ๑๒ - วัดศรีเวียงชัย บ้านดอนเวียงจันทร์ หมู่ที่ ๘ ปริมาณงาน ช่วงที่ ๑ ขยายผิว
จราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๓ เมตร ยาวรวม ๑๑๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจร
คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๓๑๕.๘๔ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒ ขยายผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๒
เมตร ยาวรวม ๑๒๘ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๒๕๖
ตารางเมตร ช่วงที่ ๓ ขยายผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๒ เมตร ยาว ๖๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
หรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๑๓๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนของ
เทศบาลตำบลท่าขอนยาง).....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการเทศบาลตำบลท่าขอนยาง.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๓๘๗,๐๐๐.....บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก.....

.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....) มิถุนายน.....๒๕๖๖.....เป็นเงิน.....๓๘๖,๒๐๘.๐๖.....บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม.....

๖.๒

๖.๓

๖.๔

๖.๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ ...นายภานุวัตร ภูวนารถ ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง หน.ฝ่ายการโยธา.....

๗.๒ ...ว่าที่ร.ต.อภิชาติ สุราช กรรมการกำหนดราคากลาง หน.ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง.....

๗.๓ ...นางสาวปฐมา พุทธศยะนาค กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ.....

๗.๔

๗.๕

แบบสรุปประมาณการราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการขยายผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในพื้นที่บ้านดอนเวียงจันทร์ หมู่ที่ 8 เริ่มจากทำแยกบ้านดอนสวน หมู่ที่ 12 - วัดศรีเวียงชัย บ้านดอนเวียงจันทร์ หมู่ที่ 8 ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ขยายผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3 เมตร ยาวรวม 115 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 315.84 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 ขยายผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 2 เมตร ยาวรวม 128 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 256 ตารางเมตร ช่วงที่ 3 ขยายผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 2 เมตร ยาว 65 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 130 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลท่าแขกของนาย

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคา/หน่วย XF _N	ราคากลาง
1	งานดิน							
	- งานกลางป่าและชุดต่อขนาดกลาง	ตร.ม.	315.84	3.73	1,178.08	1.3624	5.08	1,605.02
	- งานดินถมคันทางหนาเฉลี่ย 0.10 ม.	ลบ.ม.	-	99.70	-	1.3624	135.83	-
	- งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	15.79	521.70	8,238.69	1.3624	710.76	11,224.39
2	งานผิวทางบอร์ตเลนส์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
	- งานผิวทางบอร์ตเลนส์ซีเมนต์หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	315.84	353.58	111,675.76	1.3624	481.72	152,147.06
3	งานรอยต่อถนน							
	- รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	21.00	79.57	1,671.02	1.3624	108.41	2,276.59
	- รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	6.00	53.36	320.14	1.3624	72.69	436.15
	- รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.		57.10	-	1.3624	77.80	-
4	งานไหล่ทางวัสดุรวม							
	- งานไหล่ทางวัสดุรวม (ลูกรัง)	ลบ.ม.	5.00	229.24	1,146.20	1.3624	312.32	1,561.58
	รวมงานก่อสร้างทาง ช่วงที่ 1				124,229.88			169,250.79
	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ช่วงที่ 2							
1	งานดิน							
	- งานกลางป่าและชุดต่อขนาดกลาง	ตร.ม.	256.00	3.73	954.88	1.3624	5.08	1,300.93
	- งานดินถมคันทางหนาเฉลี่ย 0.10 ม.	ลบ.ม.	-	99.70	-	1.3624	135.83	-
	- งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	12.80	521.70	6,677.76	1.3624	710.76	9,097.78

ทำที่ร.ต.

/งานผิวทาง...

(อภิชาติ สุราช)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

2	งานฉนวนทางพอร์ตแลนดซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	256.00		353.76	90,561.28	1.3624	481.96	123,380.69
	- งานฉนวนทางพอร์ตแลนดซีเมนต์หนา 0.15 เมตร								
3	งานรอยต่อถนน								
	- รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	4.00		79.57	318.29	1.3624	108.41	433.64
	- รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	16.00		53.36	853.70	1.3624	72.69	1,163.08
	- รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	-		57.10	-	1.3624	77.80	-
4	งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม								
	- งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (ลูกรัง)	ลบ.ม.	10.00		229.24	2,292.40	1.3624	312.32	3,123.17
	รวมงานก่อสร้างทาง ช่วงที่ 2					101,658.31			138,499.28
	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ช่วงที่ 3								
1	งานดิน								
	- งานกลางป่าและชุดต่อขนาดกลาง	ตร.ม.	130.00		3.73	484.90	1.3624	5.08	660.63
	- งานดินถมคันทางหนาเฉลี่ย 0.10 ม.	ลบ.ม.	-		99.70	-	1.3624	135.83	-
	- งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	6.50		521.70	3,391.05	1.3624	710.76	4,619.97
2	งานฉนวนทางพอร์ตแลนดซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)								
	- งานฉนวนทางพอร์ตแลนดซีเมนต์หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	130.00		353.76	45,988.15	1.3624	481.96	62,654.26
3	งานรอยต่อถนน								
	- รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	2.00		79.57	159.14	1.3624	108.41	216.82
	- รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	6.00		53.36	320.14	1.3624	72.69	436.15
	- รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	-		57.10	-	1.3624	77.80	-
4	งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม								
	- งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (ลูกรัง)	ลบ.ม.	5.00		229.24	1,146.20	1.3624	312.32	1,561.58
	รวมงานก่อสร้างทาง ช่วงที่ 2					51,489.58			70,149.41
	รวมค่าก่อสร้างทางช่วงที่ 1,2 และ3					277,377.77			377,899.47

ว่าที่ร.ต.

(อิชชาติ สุราษฎร์)

ผู้อำนวยการฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

/งานป้ายโครงการ...

5	งานป้ายโครงการ												
	- งานป้ายถาวรโครงการ, ป้ายประชาสัมพันธ์	ชุด	1.00	4,075.29	4,075.29	1.3624	5,552.17						
6	งานปรับระดับผิวทางหลังถือครองบายน้ำ												
	- ยาง CRS - 2	ลิตร	10.00	283.32	283.20	1.3624	385.83						
	- ยางมะตอยสำเร็จรูปขนาด 20 กก./ ถุง	ถุง	20.00	87.00	1,740.00	1.3624	2,370.58						
	รวมงานที่ 6				2,023.20		2,756.41						
							386,208.06						
	ราคารวมเป็นตัวอักษร												
1	ผลรวมค่างานต้นทุนก่อสร้างทาง		=		283,476.26	บาท							
2	ค่า FACTOR = งานก่อสร้างงานทาง		=		1.3624								
3	ค่าก่อสร้าง		=		-	บาท/ตร.ม.							
1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม		=		-	บาท							
2	ค่า FACTOR = งานก่อสร้างงานสะพานและท่อเหลี่ยม		=		-								
3	ค่าก่อสร้าง		=		-	บาท/ชุด							
	* นำนับ 32.00 - 32.99 บาท												

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเลขที่ 272/2566 ลงวันที่ 18 เมษายน 2566

ลงชื่อ

ประธานคณะกรรมการ

(นายภาณุวัตร ภูวนารถ)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ตรวจสอบ

ลงชื่อ ว่าที่ร.ต.

(อภิชิตี สุราษฎร์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ *สุพจน์ ทรัพย์สมบูรณ์* กรรมการ
(นางสาวปฐมมา พุทธิคุณะนถ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

งานป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายถาวรแสดงรายละเอียดโครงการ

ป้ายโครงการ ขนาด 1.20 * 2.40 ม.

งานป้าย	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ/ หน่วย	รวมราคาวัสดุ	ค่าแรงงาน/ หน่วย	รวมค่าแรงงาน	รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
1 งานป้ายถาวรแสดงโครงการ								
1.1 งานแผ่นเหล็กดำ ขนาด 1.20 * 2.40 ม.	1.00	แผ่น	950.00	950.00	142.50	142.50	1,092.50	
1.2 งานเหล็กกลม 2 นิ้ว	1.00	ท่อน	638.00	638.00	95.70	95.70	733.70	
1.3 งานเหล็กกล่อง 1 * 1"	9.60	ม.	31.23	299.81	4.68	44.97	344.78	
1.4 งานคอนกรีต 1 : 2 : 4	0.04	ลบ.ม.	2,000.00	80.00	306.00	12.24	92.24	
1.5 งานดินชุด	0.04	ลบ.ม.		-	148.00	5.92	5.92	
1.6 งานสีรองพื้นกันสนิม	1.55	ตร.ม.	30.00	46.50	35.00	54.25	100.75	
1.7 งานสีน้ำมัน	1.55	ตร.ม.	30.00	46.50	38.00	58.90	105.40	
1.8 งานฉากรสติกเกอร์ข้อความป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	800.00	800.00		-	800.00	
รวม 1 งานป้ายถาวรแสดงโครงการ							3,275.29	
2 งานป้ายประชาสัมพันธ์								
2.1 งานแผ่นไวนิลพร้อมโครงไม้ประชาสัมพันธ์แสดงโครงการขนาด 1.20 * 2.40 ม.	1.00	ป้าย	800.00	800.00			800.00	
รวมงาน 2 ป้ายประชาสัมพันธ์								
รวมงาน 1 และ 2							4,075.29	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเลขที่ 272/2566 ลงวันที่ 18 เมษายน 2566

ลงชื่อ

ประธานคณะกรรมการ

(นายภาณุวัตร ภูวนารถ)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ ว่าที่ร.ต.

(อริชาติ สุราช)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ตรวจสอบ

ลงชื่อ นางสาว พุทธิลักษณ์ กรรมการ

(นางสาวปฐมา พุทธิคุณะนาถ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

ว่าที่ร.ต.

(อริชาติ สุราช)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง